2022年 6月

お得意様各位

株式会社かねひろ Packweb事業部

製品価格改定のお願い

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

 さて、弊社は 2022 年 2 月より順次「価格改定のお願い」を発表し、各製品において

価格改正を実地させていただきました。しかし、その後もロシア・ウクライナ情勢を背

景とする原油価格の急騰、また、主要原料であるナフサ価格は円安の影響もあり主要原

材料費の他、関連する副資材や電気代、物流費用も大幅に上昇が続き、製品原価を大き

く引き上げております。

このような状況下、弊社内でも企業努力による効率化・合理化を図ってまいりました

が、それを上回る上昇に弊社努力のみの吸収は難しく、お取引先様各位のご理解のもと、

再度価格の改定をお願いせざるを得ない状況となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、製品の安定供給を行う為にも、下記の

内容にて価格の改定を宜しくお願い申し上げます。

お取引先様各位におかれましても大変厳しい環境の下、誠に恐縮ではございますが、諸

般の情勢をご賢察の上、ご理解いただきご協力を賜りたく、伏してお願い申し上げます。

記

１.対象製品   弊社サイト掲載商品全般

２.価格値上幅   15％～20％以上

３.実施時期   2022年 7月 1日より順次

以上